
UCHWAŁA NR 89/4164/26 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania oraz określenia zadań Komitetu Monitorującego Regionalny 
Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014–2020 (KM RPO WK-P) 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818), zgodnie 
z art. 47–49 i art. 110 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 
17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego 
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego 
oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego 
oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013, str. 320, z późn. 
zm.1)) oraz zgodnie z Wytycznymi Ministra Infrastruktury i Rozwoju w zakresie komitetów monitorujących 
na lata 2014–2020 z dnia 21 stycznia 2015 r., zmienionymi w dniu 20 lutego 2018 r., uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 10/311/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 marca 2015 r. 
w sprawie powołania oraz określenia zadań Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014–2020 (KM RPO WK-P) (z późn. zm.2)), załącznik nr 
1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w: Dz. Urz. UE L 270 z 15.10.2015, str. 1, Dz. Urz. UE L 200  

z 26.07.2016, str. 140, Dz. Urz. UE L 259 z 27.09.2016, str. 79/2, Dz. Urz. UE L 338 z 13.12.2016, str. 34, Dz. Urz. UE 
L 129 z 19.05.2017, str. 1, Dz. Urz. UE L 176 z 7.07.2017, str. 1, Dz. Urz. UE L 335 z 15.12.2017, str. 1, Dz. Urz. UE L 
193  z 30.07.2018, str. 1, Dz. Urz. UE L 291 z 16.11.2018, str. 5, Dz. Urz. UE L 123 z 10.05.2019, str. 1, Dz. Urz. UE L 
99  z 30.03.2020, str. 5, Dz. Urz. UE L 130 z 23.04.2020, str. 1, Dz. Urz. UE L 231 z 15.07.2020, str. 4, Dz. Urz. UE L 
356  z 21.10.2020, str. 1, Dz. Urz. UE L 437 z 23.12.2020, str. 30, Dz. Urz. UE L 109 z 6.04.2022, str. 1, Dz. Urz. UE L 
115  z 12.04.2022, str. 38, Dz. Urz. UE L 275 z 19.10.2022, str. 23, Dz. Urz. UE L 63 z 27.02.2023, str. 1 oraz Dz. Urz. 
UE L 795 z 29.02.2024. 

2) Wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: 
Nr 13/396/15 z dnia 1 kwietnia 2015 r., Nr 15/433/15 z dnia 15 kwietnia 2015 r., Nr 18/546/15 z dnia 6 maja 2015 r., 
Nr 22/719/15 z dnia 3 czerwca 2015 r., Nr 27/927/15 z dnia 10 lipca 2015 r., Nr 42/1472/15 z dnia 14 października 
2015 r., Nr 4/59/16 z dnia 27 stycznia 2016 r., Nr 16/523/16 z dnia 20 kwietnia 2016 r., Nr 24/881/16 z dnia 15 czerwca 
2016 r., Nr 31/1230/16 z dnia 17 sierpnia 2016 r., Nr 40/1590/16 z dnia 12 października 2016 r., Nr 44/1721/16 z dnia 
9 listopada 2016 r., Nr 5/187/17 z dnia 8 lutego 2017 r., Nr 12/476/17 z dnia 29 marca 2017 r., Nr 17/764/17 z dnia 
4 maja 2017 r., Nr 23/1059/17 z dnia 14 czerwca 2017 r., Nr 35/1610/17 z dnia 6 września 2017 r., Nr 45/2036/17 z dnia 
8 listopada 2017 r., Nr 48/2153/17 z dnia 29 listopada 2017 r., Nr 6/177/18 z dnia 7 lutego 2018 r., Nr 10/357/18 z dnia 
14 marca 2018 r., Nr 20/899/18 z dnia 23 maja 2018 r., Nr 2/46/19 z dnia 16 stycznia 2019 r., Nr 12/468/19 z dnia 
27 marca 2019 r., Nr 21/886/19 z dnia 31 maja 2019 r., Nr 34/1544/19 z dnia 4 września 2019 r., Nr 5/183/20 z dnia 
12 lutego 2020 r., Nr 29/1265/20 z dnia 29 lipca 2020 r., Nr 48/2046/20 z dnia 2 grudnia 2020 r., Nr 9/350/21 z dnia 
10 marca 2021 r., Nr 23/930/21 z dnia 16 czerwca 2021 r., Nr 30/1321/21 z dnia 4 sierpnia 2021 r., Nr 40/1678/21 z dnia 
13 października 2021 r., Nr 18/652/22 z dnia 11 maja 2022 r., Nr 25/996/22 z dnia 29 czerwca 2022 r., Nr 35/1431/22 
z dnia 7 września 2022 r., Nr 44/1752/22 z dnia 9 listopada 2022 r., Nr 7/216/23 z dnia 15 lutego 2023 r., Nr 16/694/23 
z dnia 19 kwietnia 2023 r. oraz Nr 25/1253/23 z dnia 21 czerwca 2023 r. 

Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1  

do uchwały 89/4164/26 

Zarządu Województwa  

Kujawsko-Pomorskiego 

z 12 stycznia 2026 r. 

 

 

Skład Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

 

 

I. Zasady ogólne, struktura Komitetu 

 

1. IZ określa skład Komitetu stosując odpowiednie przepisy prawa oraz kierując się 

warunkami określonymi w Wytycznych Ministra Infrastruktury i Rozwoju w zakresie 

komitetów monitorujących na lata 2014-2020 z dnia 21 stycznia 2015 r. (zmienione  

w dniu 20 lutego 2018 r.)  

 

2. Określając skład Komitetu, IZ zapewnia realizację zasady partnerstwa, o której mowa 

w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 

grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz 

Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy 

ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 

Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i 

Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. 

UE, seria L, 2013 r., Nr 347, s. 320 z późn. zm.), dążąc do zrównoważenia udziału 

trzech stron delegujących członków: strony rządowej, samorządowej i partnerów 

spoza administracji oraz promuje równość szans kobiet i mężczyzn oraz równość 

szans i niedyskryminację. 

 

3. Kryteria i tryb wyboru przedstawicieli na członków Komitetu Monitorującego  

określone zostały uchwałą Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

Nr 41/1380/14 z dnia 8 października 2014 r. (ze zm.) i podane zostały do publicznej 

wiadomości na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego – mojregion.eu. 

 

4. Co najmniej jedną trzecią członków stanowią łącznie przedstawiciele organizacji 

związkowych, organizacji pracodawców, izb gospodarczych oraz organizacji 

pozarządowych i środowiska  naukowego 

 

5. Zasady i tryb funkcjonowania KM, szczegółowy zakres zadań Komitetu, prawa  

i obowiązki członków Komitetu określa regulamin działania KM przyjęty na 

pierwszym posiedzeniu przez członków Komitetu większością głosów  przy obecności 

co najmniej połowy członków. 

 

6. Obsługa prac Komitetu należy do sekretariatu Komitetu, którego rolę pełni 

Departament Zarządzania Funduszami Europejskimi dla Kujaw i Pomorza  Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

Uchwalony Strona 2

a.paga
Załącznik do uchwały Nr 89/4164/26

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 12 stycznia 2026 r.





 

II. Skład Komitetu 

 

1. W składzie Komitetu wyróżnia się: 

a. Przewodniczącego KM – przedstawiciel IZ; 

b. Zastępcę przewodniczącego KM – przedstawiciel IZ; 

c. Członka KM; 

d. Zastępcę członka KM; 

e. Obserwatora w KM; 

f. Przedstawiciela z głosem doradczym, bez prawa do  głosowania, w tym 

Przedstawiciela KE. 

 

Skład Komitetu Monitorującego RPO WK-P na lata 2014-2020 

 

  

INSTYTUCJA 

DELEGUJĄCA 

IMIĘ 

NAZWISKO, 

FUNKCJA 

CZŁONKA 

IMIĘ 

NAZWISKO, 

FUNKCJA 

ZASTĘPCY 

CZŁONKA 

 

UWAGI 

 

PRZEDSTAWICIELE STRONY SAMORZĄDOWEJ 
 

 

 

1. 

 

 

Zarząd Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego 

Instytucja Zarządzająca 

RPO 

 

Piotr Całbecki 

Marszałek 

Województwa 

Przewodniczący 

Komitetu 

 

Michał Heller 

Dyr. Dep. 

Zarządzania 

Funduszami 

Europejskimi dla 

Kujaw i Pomorza 

Zastępca 

Przewodniczącego 

Komitetu 

 

 

 

2. 

 

Zarząd Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego 

Instytucja Zarządzająca 

RPO 

 

Paweł Adamczyk 

Skarbnik 

Województwa 

 

Agnieszka Lisek-

Charkiewicz 

Dyr. Dep. Zdrowia 

 

 

 

 

3. 

 

Zarząd Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego 

Instytucja Zarządzająca 

RPO 

 

Łukasz Kościelski  

Dyr. Dep. 

Infrastruktury 

Drogowej 

 

 

Adam Stańczyk  

Dyr. Dep. Planowania 

Rozwoju i 

Współpracy 

Regionalnej  

 

 

 

4.  

 

Zarząd Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego 

Instytucja Zarządzająca 

RPO 

 

 

Elżbieta 

Siemiątkowska 

Dyr. Dep. Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich 

 

 

 

 

…………. 
 

Uchwalony Strona 3



 

5. 

 

Wojewódzki Urząd Pracy 

Instytucja Pośrednicząca  

RPO i instytucja 

wdrażająca PO WER 

 

 

Łukasz Jaworski  

 

Dyrektor 

 

Beata Piskorska 

 

Wicedyrektor 

 

 

 

Przedstawiciele ogólnopolskich organizacji jednostek samorządu terytorialnego 

 
 

 

6. 

 

 

Związek Miast Polskich 

 

 

 

…………… 

Prezydent 

Inowrocławia 

 

Tadeusz Kowalski 

Burmistrz Tucholi 

 

 

7. 
 

Unia Metropolii Polskich 

 

 

Rafał Bruski 

Prezydent 

Bydgoszczy 

 

…………….. 

 

 

 

8. 

 

Związek Gmin Wiejskich 

RP 

 

Dariusz 

Wądołowski 

Burmistrz Pruszcza 

 

Larysa Krzyżańska 

Wójt Gminy Lubanie 

 
 

 

9. 

 

Unia Miasteczek Polskich 

 

 
Eugeniusz 

Gołembiewski 

Burmistrz Miasta 

Kowal 

 
Szymon Struciński 

Sekretarz Miasta 

Kowal 

 

 

 

10. 

 

Związek Powiatów 

Polskich 

 

 

Andrzej Urbański 

Starosta Tucholski 

 

 

Paweł Knapik 

Starosta Świecki 

 

 

11.  

 

Związek Województw RP 

 

 

Elżbieta 

Piniewska 

 

Przewodnicząca 

Sejmiku 

Województwa 

Kujawsko-

Pomorskiego 

 

 

Tadeusz Pogoda  

 

Radny Sejmiku 

Województwa 

Kujawsko-

Pomorskiego 

 

 

 

Przedstawiciele wojewódzkich organizacji jednostek samorządu terytorialnego 
 

 

12. 

 

 

 

 

13. 

 

 

 

 

Miasta prezydenckie 

województwa kujawsko-

pomorskiego 

 

 

Maciej 

Glamowski 

Prezydent 

Grudziądza 

 

Tomasz Smolarek 

Wiceprezydent 

Grudziądza  

 

 
 

 

Krzysztof 

Kukucki 

Prezydent 

Włocławka 

 

Jarosław Zdanowski 

z-ca Prezydenta 

Miasta Włocławek 

 

Uchwalony Strona 4



 

14. 

 

Paweł Gulewski 

Prezydent Miasta 

Torunia 

 

Rafał Pietrucień 

z-ca Prezydenta 

Miasta Torunia 

 

 

15. 

 

Konwent Wójtów 

Województwa Kujawsko-

Pomorskiego 

 

Władysław 

Łukasik 

Wójt Gminy Ryńsk 

 

Roman Nowakowski 

Wójt Gminy Choceń 

 

 

 

16. 

 

Konwent Burmistrzów 

Województwa Kujawsko-

Pomorskiego 

 

Waldemar 

Stupałkowski  

Burmistrz Sępólna 

Krajeńskiego 

 

Sławomir Napierała 

Burmistrz Nakła 

 

 

 

 

17. 
 

Konwent Starostów 

Województwa Kujawsko-

Pomorskiego 

 

Adam Olejnik 

Starosta 

Grudziądzki 

 

Jarosław Sochacki 

Starosta Rypiński  

 

 

 

Przedstawiciele innych instytucji ze względu na rodzaj działalności objętej 

Programem 

 
 

18. 

 

 

Kujawsko-Pomorskie 

Biuro Planowania 

Przestrzennego  

i Regionalnego  

we Włocławku 

 
Mariusz Leszczyński 

Dyrektor 

 
Sławomir Flanz 

Zastępca Dyrektora 

Kierownik Oddziału 

 w Toruniu 

 

Wskazani 

przez Zarząd 

Województwa 

 

19. 

 

 

Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 

Bydgoszczy 

 

Przemysław 

Dąbrowski 

Dyrektor 

 
Leszek Nitka  

z-ca Dyrektora 

 

Wskazani 

przez Zarząd 

Województwa 

 

20. 

 

 

Wojewódzki Fundusz 

Ochrony Środowiska 

 

 

Grzegorz Boroń  

Prezes 

 

Zbigniew 

Szcześniak 

Zastępca Prezesa 

 

Wskazani 

imiennie przez 

instytucję 

 

 

21. 

 

 

 

Przedstawiciel parków 

krajobrazowych  

w województwie 

 

Jarosław Pająkowski 

Dyrektor Zespołu 

Parków 

Krajobrazowych nad 

Dolną Wisłą 

 

Sławomir Seroka 

Dyrektor 

Brodnickiego Parku 

Krajobrazowego 

 

 

Wskazani 

przez Zarząd 

Województwa 

 

 

22. 

 

Przedstawiciel jednostek 

ochrony zdrowia i 

opieki społecznej 

 

Milena Skopińska 

Dyr. Dep. Spraw 

Społecznych  

 

 

dr Małgorzata 

Wiśniewska 

Dyrektor 

Wojewódzkiego 

Ośrodka Terapii 

Uzależnień i 

Współuzależnienia 

w Toruniu 

 

 

Wskazani 

przez Zarząd 

Województwa 

 

 

 

23. 

 

 

 

 

Przedstawiciel Instytucji 

Rynku Pracy i Wsparcia 

Przedsiębiorców 

 

Marek Smoczyk 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej  

Rady Rynku Pracy  

w Toruniu 

 

 

Michał Korolko 

 

Prezes TARR S.A. 

 

Wskazany 

przez Zarząd 

Województwa 

Uchwalony Strona 5



 

PRZEDSTAWICIELE STRONY RZĄDOWEJ  
 

 

1. 

 

 

Wojewódzki Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego  

w Bydgoszczy 

 

 

Marek Chorzępa 

Kujawsko-

Pomorski  

Wojewódzki 

Inspektor  Nadzoru 

Budowlanego 

 

 

Tomasz Kędzierski 

z-ca 

 Kujawsko-

Pomorskiego  

Wojewódzkiego 

Inspektora  Nadzoru 

Budowlanego 

 

 

2. 

 

 

Wojewódzki Urząd 

Ochrony Zabytków w 

Toruniu 

 

Izabela 

Brzostowska 

Wojewódzki 

Konserwator 

Zabytków 

 

Małgorzata Wojdyło 

z-ca Wojewódzkiego 

Konserwatora 

Zabytków 

 

 

3. 

 

 

Ministerstwo Funduszy 

 i Polityki Regionalnej  

-instytucja ds. koordynacji 

Umowy Partnerstwa w 

odniesieniu do 16 

Regionalnych Programów 

Operacyjnych  

 

Ewelina 

Chabasińska 

 

 

Anna Sulińska-

Wójcik 

z-ca Dyr. Dep. 

Programów 

Regionalnych 

 

 

4. 

 

 

Ministerstwo Funduszy 

 i Polityki Regionalnej - 

instytucja ds .koordynacji 

Umowy Partnerstwa wz. 

Europejskiego Funduszu 

Społecznego 

 

Łukasz Mikulec 

Naczelnik wydziału 

Wydział Rynku 

Pracy i Integracji 

Społecznej 

Dep. EFS 

 

Jakub Schimanek 

 

 

 

5. 

 

 

Ministerstwo Aktywów 

Państwowych  

 
Maciej Kapalski  

 
………………. 

 

 

 

6. 

 

 

Ministerstwo Finansów 

 

Katarzyna 

Jabłońska-

Kołodziej 

Naczelnik 

Wydziału 

Koordynacji 

Monitoringu i 

Analiz  

w Dep. Instytucji 

Płatniczej 

 

Anna 

Radzikowska 

Wydział Koordynacji 

Monitoringu i Analiz  

w Dep. Instytucji 

Płatniczej 

 

 

 

 

7. 

 

 

Przedstawiciel 

Pełnomocnika Rządu ds. 

Osób Niepełnosprawnych 

 

 

Dominika 

Buchalska 

Wydział ds. 

Rehabilitacji 

Zawodowej  

i  Pomocy 

Publicznej Biura 

Pełnomocnika 

Rządu ds. Osób 

Niepełnosprawnych 

 

Artur Rozbicki 

Wydział ds. 

Rehabilitacji 

Zawodowej  

i  Pomocy Publicznej 

Biura pełnomocnika 

Rządu ds. Osób 

Niepełnosprawnych 

 

Uchwalony Strona 6



 

8. 

 

 
Narodowy Fundusz 

Zdrowia 

 

 

dr Agnieszka 

Bańkowska  

 

Dyr.  

Kuj-Pom. Oddziału 

Wojewódzkiego 

NFZ  

 

Wioleta Siuda  

 

 

p.o. Zastępca 

Dyrektora ds. 

Ekonomiczno-

Finansowych  

 

 

9.  

 

 

Ministerstwo Rodziny, 

Pracy   

i Polityki Społecznej  

 

 

Monika 

Stolarzewicz 

 

Departament 

Europejskiego 

Funduszu 

Społecznego 

 

 

Beata Matczuk 

 

Departament 

Europejskiego 

Funduszu 

Społecznego 

 

 

 

10.  

 

 
Ministerstwo Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi 

 

 
Łukasz Tomczak 

z-ca Dyr. 

Departamentu 

Wspólnej Polityki 

Rolnej  

 
Anna  

Panufnik-Wodecka 

Naczelnik Wydziału  

w Departamencie 

Wspólnej Polityki 

Rolnej 
 

 

 

11. 
 

Kujawsko-Pomorski 

Ośrodek Doradztwa 

Rolniczego  

w Minikowie 

 

 

Ryszard Kamiński 

z-ca Dyr. 

Kujawsko-

Pomorskiego 

Ośrodka 

Doradztwa 

Rolniczego  

w Minikowie 

 

Marek Nowacki  

 

Kujawsko-Pomorski 

Ośrodek Doradztwa 

Rolniczego  

w Minikowie 

Dyr. Oddziału w 

Przysieku  

 

 

 

12. 
 

Przedstawiciel Ministra 

Edukacji  

 

Marek Lewiński 

 

Dyr. Dep. 

Funduszy 

Strukturalnych 

 

 

Luiza Grzmil  

 

Naczelnik Wydziału 

Kontroli w Dep. 

Funduszy 

Strukturalnych 

 

 

 

13. 
 

Przedstawiciel Ministra 

Klimatu i Środowiska  

 

Agnieszka 

Małecka 

 

Departament 

Funduszy 

Ekologicznych 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piotr Czarnocki  

 

 Radca w 

Departamencie 

Funduszy 

Europejskich 

 

 

 

Uchwalony Strona 7



 

PRZEDSTAWICIELE PARTNERÓW SPOZA ADMINISTRACJI 

 

 
Przedstawiciele organizacji związkowych 

 
 

1. 
 

NSZZ „Solidarność” 

 

Leszek Walczak 

Przewodniczący 

Zarządu  

 

 

Sebastian Gawronek 

Z-ca 

Przewodniczącego 

Zarządu 

 

 

2. 

 

OPZZ 

 

 

Harald 

Matuszewski 

Przewodniczący 

Rady OPZZ 

 

Ryszard Kowalik 

Wiceprzewodniczący 

Rady OPZZ 

 

 

3. 

 

Forum Związków 

Zawodowych 

 

 

 

Sławomir 

Wittkowicz 

Przewodniczący 

Branży Nauki, 

Oświaty i Kultury 

FZZ 

 

Andrzej Arndt 

Przewodniczący 

Zarządu 

Wojewódzkiego FZZ 

 

 
Przedstawiciele organizacji pracodawców 

 
 

 

4. 

 

„Pracodawcy Pomorza i 

Kujaw” Związek 

Pracodawców 

 

Hanna Wygocka 

Dyrektor Biura 

 

Lech Światły 

Zastępca Dyrektora 

Biura 

 

 

5. 
 
Kujawsko-Pomorska Izba 

Rzemiosła i 

Przedsiębiorczości 

 

Jacek Trela 

Prezes Izby  

 

…………….. 

 

 

 

6. 

 

Konfederacja 

LEWIATAN 

 

 

dr Czesław Giryn 

 

Nadwiślański  

Związek 

Pracodawców 

LEWIATAN 

 

Michał Organiściak 

 

Kujawsko-Pomorska 

Organizacja 

Pracodawców 

LEWIATAN 

 

 

7. 
 

BCC Związek 

Pracodawców 

 

…………… 

 

 

……………. 

 

 

 

Przedstawiciel izby gospodarczej 
 

 

8. 
 

Sejmik Gospodarczy 

 

Karol Polasik 

 

Członek Zarządu 

Izba Przemysłowo-

Handlowa  

w Toruniu 

 

 

Marta Olszewska 

 

Dyr. Biura Izby 

Przemysłowo 

Handlowej  

 

 

Uchwalony Strona 8



 

Przedstawiciele organizacji pozarządowych 

 

 

9. 

 

Fundacja „Kaktus” / 

 

Fundacja „WIATRAK” 

 

Anna Leszczyńska 

 

 

Tomasz Schmidt 

 

 

 

 

 

10. 

 

Caritas Diecezji 

Toruńskiej 

 

Stowarzyszenie 

Towarzystwo Rozwoju 

Gminy Płużnica  

 

Ks. Marek 

Borzyszkowski 

 

 

Mirosława Tomasik 
 

 

 

11. 

Stowarzyszenie 

Wspierania Osób 

Niepełnosprawnych 

SUBICERE Radziejów 

 

Fundacja na Rzecz 

Rozwoju Dzieci 

Niepełnosprawnych 

„DAJ SZANSĘ” Toruń 

 

 

Tomasz Dominiak 

 

 

 

Ewa Grobelska 

 

 

12. 
 

Oddział Rejonowy  

Polskiego Czerwonego 

Krzyża Włocławek 

 

Łucja 

Andrzejczyk 

 

 

………… 
 

 

13. 

 

Kujawsko-Pomorska 

Federacja Organizacji 

Pozarządowych Toruń 

 

Stowarzyszenie Rozwoju 

Solca Kujawskiego  

 

 

Jan Maria 

Grabowski 

 

 

 

Elżbieta Wysocka 

 

 
Przedstawiciele środowiska naukowego lub akademickiego 

 
 

14. 

 

 

 

Uniwersytet Mikołaja 

Kopernika w Toruniu 

 

 

Adam Kola  

prof. UMK  

dr hab.  

 

 Paulina Kuć 

 

Wskazuje 

Rada Główna 

Szkolnictwa 

Wyższego 

 

15. 

 

 

 

Uniwersytet Kazimierza 

Wielkiego 

 

………..  
 

Dr hab. inż. 

Marek Macko   

 

Wskazuje 

Rada Główna 

Szkolnictwa 

Wyższego 

 

16. 

 

 

 

Politechnika Bydgoska 

im. Jana i Jędrzeja 

Śniadeckich 

 

 

Dr hab. inż.  

Łukasz 

Skowroński 

Prorektor ds. 

nauki i ewaluacji 

 

Lidia Trzcinska 

 

Wskazuje 

Rada Główna 

Szkolnictwa 

Wyższego 

 

Uchwalony Strona 9



 

 

17. 

 

 

 

 

 

Kujawska Szkoła 

Wyższa we Włocławku  

 

 

…………… 

 

 

Dr Tadeusz 

Trocikowski 

 

 

Wskazuje 

Rada Główna 

Szkolnictwa 

Wyższego 

 

Obserwatorzy 

 
 

1. 

 

 

 

Przedstawiciel Instytucji 

Audytowej 

 

 

Joanna Bejtka 

 

Naczelnik Wydziału Audytu Środków 

Pochodzących z Budżetu UE oraz 

Niepodlegających Zwrotowi Środków z 

Pomocy Udzielanej przez Państwa 

Członkowskie EFTA w Izbie Administracji 

Skarbowej w Bydgoszczy 

 

 

 

2. 

 

 

 

Przedstawiciele 

ministra właściwego do 

spraw rozwoju 

regionalnego w zakresie 

procesu desygnacji 

 

 

 
Dominika Tyter-Niedbała 

z-ca Dyr. Dep. Certyfikacji i Desygnacji 

Ministerstwo Funduszy 

 i Polityki Regionalnej 

 

 

3. 

 

 

 

Przedstawiciel 

Instytucji Audytowej 

 

 

Mirosław Różycki   
 

 

4. 

 

 

Przedstawiciel Ministra 

Edukacji Narodowej 

 

………………. 

Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty 

  

 

 

 

5. 

 

 

 

Przedstawiciel Ministra 

Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego 
 

 

Iwona Nowicka 

 

 

 

6. 

 

 

 

Przedstawiciel Ministra 

Zdrowia 

 
Michał Sułkowski 

 

 

 

 

7. 

 

Przedstawiciel 

Wojewody  

Kujawsko-Pomorskiego 

 

Katarzyna Szpakowska 
 

 

8. 
 

Przedstawiciel 

Ministerstwa Cyfryzacji 

 

 

 

Wioletta Zwara  
 

Uchwalony Strona 10



 

Przedstawiciele z głosem doradczym 

 

 

Komisja Europejska 

 
 

1. 

 

 

Przedstawiciele Komisji Europejskiej 

 

Aneta Sadlik - DG REGIO 

 

Joanna Charytonowicz - DG EMPL 

 

 

 

Inne osoby na zaproszenie Przewodniczącego 

 
 

2. 

 

Przedstawiciel Toruńskiej 

Agencji Rozwoju 

Regionalnego S.A 

 

 

Karolina Konopacka 

 

 

 

3. 

 

Przedstawiciel 

Bydgoskiego Parku 

Przemysłowo-

Technologicznego  

Sp. z o.o. 

 

 

Edyta Wiwatowska 

Prezes 

 

 

4. 

 

Przedstawiciel Krajowej 

Agencji Poszanowania 

Energii S.A 

 

 

…………….. 

    Prezes 

 

 

5. 

 

Przedstawiciele Instytucji 

Kultury w regionie 

 

 

 
Marek Żydowicz 

Prezes Fundacji Tumult 

Wskazani 

przez 

Marszalka 

Województwa 

 

6. 

 

 

 

7. 

 

 

 

8. 

 

 

 

Przedstawiciele Służby 

Zdrowia w regionie 

 

 

Leszek Pluciński 

Szpital Powiatowy  

w Chełmży 

 

Wiesław Kiełbasiński 

Dyrektor Wojewódzkiej Przychodni 

Zdrowia Psychicznego w Bydgoszczy 

 

Sylwia Sobczak 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Toruniu 

 

 

 

 

Wskazani 

przez 

Marszalka 

Województwa 

 

9. 

 

Przedstawiciel 

Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w 

Bydgoszczy 

 

Piotr Wasiak 

Członek Kolegium RIO 

 

Uchwalony Strona 11



 

10. 

Przedstawiciel 

Wojewódzkiej Komisji 

Urbanizacyjno-

Architektonicznej 

 

 
Zbigniew Brenda 

Przewodniczący WKUA 

Wskazany 

przez 

Marszalka 

Województwa 

 

11. 

 

Przedstawiciel Związku 

Banków Polskich 

 

 

Arkadiusz Lewicki/ 

 

Jerzy Bańka 

 

 

 

12. 

 

Przedstawiciel Sejmiku 

Gospodarczego 

 

dr Piotr Szymański 

Członek Sejmiku Gospodarczego  

 

 

 

13. 

 

 

Przedstawiciel Kujawsko-

Pomorskiego Funduszu 

Pożyczkowego Sp. z o.o. 

 

Agnieszka Wasita  

Prezes 

 

Wskazany 

przez 

Marszalka 

Województwa 

 

14. 

 

 

Przedstawiciel IZ RPO  
 

prof. dr hab. Bogusław Buszewski 

Pełnomocnik Zarządu Województwa 

ds. rozwoju nauki, badań i wdrożeń 

oraz innowacyjności 

 

Wskazany 

przez 

Marszalka 

Województwa 

 
 

15. 

 

Przedstawiciel 

Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej we 

Włocławku 

 

Aneta Woźniak  

 

 

 

16.  

 

Przedstawiciel Fundacji 

Rozwoju Demokracji 

Lokalnej 

 

Robert Żarkowski 
 

 

17. 

 

 

Przedstawiciel IZ RPO 

 

 

Anna Sąsiadek-Chuchra 

Dyr. Wydziału Certyfikacji  

 

 

 

18. 

 

 

Przedstawiciel IZ RPO 

 

 

Marcin Kurasz 

z-ca Dyrektora Departamentu Zdrowia 

 

 

 

19.  

 

 

Przedstawiciel IZ RPO 

 

 

Anna Sikora 

Rzecznik Funduszy Europejskich 

 

 

 

20. 

 

Przedstawiciel 

Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy 

  

 

Prof. Jan Grajewski  
 

 

21.  

 

Przedstawiciel Sieci 

Kujawsko-Pomorskich 

LGD 

 

Dorota Stanek  
 

 

22. 

Przedstawiciele 

Regionalnego Związku 

Rewizyjnego  Spółdzielni 

Mieszkaniowych w 

Bydgoszczy  

 

Tadeusz Stańczak 

Marian Frąckiewicz 

 

Uchwalony Strona 12



 
2. W przypadku zaistnienia sytuacji wymagającej wyznaczenie nowych członków  

do Komitetu Monitorującego RPO WK-P ma zastosowanie uchwała Nr 41/1380/14 z dnia 8 

października 2014 r. Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie ustalenia udziału 

poszczególnych stron w składzie Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz procedury określającej tryb 

wyłonienia i kryteria wyboru jego członków (zmieniona uchwałą Nr 44/1477/14 z dnia 22 

października 2014 r., uchwałą Nr 5/140/15 z dnia 4 lutego 2015 r.,  uchwałą Nr 8/237/15 z dnia 25 

lutego 2015 r., uchwałą Nr 10/309/15 z dnia 11 marca 2015 r., uchwałą Nr 18/545/15 z dnia 6 

maja 2015 r., uchwałą Nr 33/1110/15 z dnia 19 sierpnia 2015 r., uchwałą Nr 42/1471/15 z dnia 14 

października 2015 r., uchwałą Nr 12/475/17 z dnia 29 marca 2017 r., uchwałą Nr 45/2035/17 z 8 

listopada 2017 r. oraz uchwałą 48/2152/17 z 29 listopada 2017 r.). 

Uchwalony Strona 13



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Uchwała zmieniająca w sprawie powołania oraz określenia zadań Komitetu Monitorującego Regionalny 
Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014–2020 (KM RPO WK-P). 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818), zgodnie 
z art. 47–49 i art. 110 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 
17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego 
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego 
oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego 
oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013, str. 320, z późn. 
zm.) oraz zgodnie z Wytycznymi Ministra Infrastruktury i Rozwoju w zakresie komitetów monitorujących 
na lata 2014–2020 z dnia 21 stycznia 2015 r. (z późn. zm) – Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
jako Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na lata 2014–2020, jest zobowiązany powołać Komitet Monitorujący. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Zgodnie z przepisami projekt uchwały nie podlega konsultacjom/uzgodnieniom. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

W uchwale zmianie uległa reprezentacja członków Komitetu Monitorującego i ich zastępców z ramienia 
strony samorządowej, rządowej, przedstawicieli partnerów spoza administracji oraz obserwatorów 
i przedstawicieli z głosem doradczym. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Zmiana uchwały umożliwi uczestnictwo w pracach Komitetu ww. przedstawicielom i sprawne 
funkcjonowanie Komitetu Monitorującego. 

Uchwalony Strona 14


	UCHWAŁA NR 89/4164/26 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 12 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


